

وزیر اقتصاد و دارایی در مراسم تودیع و معارفه مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

برای دست یابی کیش به دوران اوج خود نهایت تلاش را خواهیم کرد



اقتصاد کیش - وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: مدیر عامل جدید سازمان منطقه آزاد کیش یک مدیر جوان، توانمند، با انگیزه و فریخته است و باید ظرف سه ماه آینده بر نامه سه ساله راهبردی توسعه این منطقه آزاد به دبیر خانه ارائه و نقشه راه توسعه در منطقه ترسیم شود.

به گزارش اقتصاد کیش، عبدالناصر همتی پنج شنبه گذشته در مراسم تودیع و معارفه محمد کبیری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با تکیه بر ضرورت تمرکز زدایی از تهران و شهر های بزرگ گفت: سیاست دولت چهاردهم توسعه مناطق مستعد رشد به خصوص جنوب کشور در قالب توسعه اقتصاد دریا محور است. باید مناطق حاشیه خلیج فارس و جزایر واقع در آن را با سرعت بیشتری رونق بدهیم و این کار را خواهیم کرد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان این که کیش روزه روز افول کرده و همین موضوع باعث انتظارات از دولت چهاردهم برای تغییر در روند فعلی شده است؛ افزود: به کیشوندان، سرمایه گذاران و بخش خصوصی این قول را می دهیم که برای برگشت منطقه آزاد کیش به دوران اوج خود بکوشیم.

وی با اشاره به تحریم های استخبار جهانی بر کشورمان افزود: مدیران با آگاهی به شرایط و در وضعیت تحریمی روی کار آمدن و بهانه برای کم کاری به خاطر تحریم ها به هیچ وجه قابل قبول نیست.

دکتر همتی با عدم رضایت از وضعیت فعلی مناطق آزاد و با اشاره به کم رنگ شدن ویژگی ها و مزیت های این مناطق گفت: معتقدیم که مناطق آزاد فرصت خوبی برای دور زدن تحریم هستند که متأسفانه مورد غفلت واقع شده است.

وزیر امور اقتصاد و دارایی با بیان این که در سایه برخی قوانین، امروز سرمایه گذاری در سرزمین اصلی آسان تر از مناطق آزاد از جمله کیش است؛ گفت: مناطق آزاد باید جداره قوانین سرزمین اصلی برای توسعه کشور نقش آفرینی می کردند که امروز در سبای بی توجهی به قوانین چگونگی اداره مناطق آزاد، طبق قوانین سرزمین اصلی اداره می شوند.

وی با ابراز تأسف از این که امروز خواهان بازگشت مناطق آزاد به ۲۰ سال گذشته هستیم؛ گفت: بخشی از مشکلات مناطق آزاد ویژه کیش به تصمیمات مدیریتی در گذشته باز می گردد؛ پیگیری هر گونه بخشنامه که خلاف قانون چگونگی اداره مناطق آزاد است باید وظیفه تمامی مسوولان و مطالبه بخش خصوصی باشد.

همتی در پاسخ به درخواست های بخش خصوصی کیش مبنی بر بازگشت شرکت هواپیمایی کیش به این منطقه گفت: تمام تلاش خود را برای بازگشت این مهم انجام خواهیم داد ولی باید این نکته را مدنظر داشت که مشکل اصلی این منطقه مربوط به شرکت های هواپیمایی نیست؛ مشکل اصلی ما توانایی در تعریف جذابیت های تجاری است.

استاندار هرمزگان در آیین معارفه مدیر عامل جدید منطقه آزاد کیش:

جزیره کیش در توسعه اقتصاد دریایی نقش محوری دارد



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با اشاره به ظرفیت های دریایی منطقه آزاد کیش در مسیر توسعه کشور گفت: جزیره کیش نقش محوری در توسعه اقتصاد دریایی دارد. به گزارش اقتصاد کیش، مهدی دوستی در مراسم تکریم و معارفه مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه با توان مضاعف در کنار مسئولان جزیره کیش هستیم افزود: نگاه ما به جزیره کیش فراتر از یک منطقه آزاد است که باید در رشد تر از اقتصادی کشور نقش آفرینی کند.

وی با اشاره به لزوم توسعه نرم افزاری در حوزه دریایی اظهار داشت: مسیر های دریایی یک ظرفیت کم نظیر در دوره تحریم است.

استاندار هرمزگان با تکیه بر اینکه پروژه های عمرانی باید بر اساس زیر ساخت های رشد فراهم شود، گفت: طبق همین دستور العمل توانستیم که رتبه امنیت سرمایه گذاری در هرمزگان را از ۱۹ به رتبه یک ارتقا دهیم.

وی تصریح کرد: ۱۰۸ مکان به عنوان زون های عاری از پهنه برای جذب و فعالیت سرمایه گذاران در استان هرمزگان تعریف شده است.

شوخی با تیتیرهای اقتصاد کیش ...

تاکید رئیس جمهور به اولویت دهی اقتصاد دریا محور در برنامه های توسعه ای کشور

انشاء محقق شود و در حد دستور و شعار نماند

• با سرمایه گذاران درست رفتار کنید!

چشم ابعنی در دست رفتار نکند سرمایه ها رو بر میدارن میرن؟

• تکیه دکتر مسرور افزایش صادرات از مناطق آزاد است

انشاء با کاهش هزینه ها و تعرفه ها و فراهم شدن زیر ساخت ها

• تشکیل شورای ورزش دبیر خانه شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی

حالا سبلیک است یا واقعاً میخوان کار کن!؟

• برقراری پرواز های کیش ایر از کرمان به جزیره کیش

خداقوت کیش ایر، انشاءا پرواز کرمانشا!

• لزوم توسعه فضای سبز جزیره

خیلی وقته توسعه فضای سبز جزیره عقب گرد داره!

با یک تماس مشترک شوید

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

دبیر شورایی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی:

بزودی گشایش هایی در مناطق آزاد بوجود خواهد آمد

دست مدیران عامل مناطق آزاد برای اعطاء مشوق های سرمایه گذاری باز است



سرمایه از مناطق آزاد، کلی به نظر برسد، اما می توانم به صورت موردی اشاره کنم و نام ببرم که در چه مناطقی این اتفاقات روی داده و ما شاهد فرار سرمایه از چه مناطق آزادی بودیم.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، در ادامه این بخش از سخنان خود خطاب به مدیر عامل جدید سازمان منطقه آزاد کیش گفت: دست شما برای تعریف مشوق های سرمایه گذاری در منطقه آزاد کیش کاملاً باز است. همچنین آن که در تبصره های بودجه منطقه کیش و سایر مناطق آزاد نیز بر ایجاد مشوق های سرمایه گذاری تاکید شده و این یک مطالبه مهم از مدیران مناطق آزاد کشور است.

مسرور خطاب به کبیری، با بیان اینکه ایجاد هر میزان مشوق سرمایه گذاری که موجب جذب سرمایه خارجی شود مورد حمایت و تاکید دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد خواهد بود. ابراز امیدواری کرد پیگیری سیاست جذب سرمایه با تفاهات خوبی در جزیره کیش روی دهد.

وی علاوه بر ایجاد مشوق های جذب سرمایه، جلب رضایت سرمایه گذاران حاضر در منطقه آزاد کیش را دیگر ضرورت و عاملی مهم برای جذب سرمایه های داخلی و خارجی بر شمرد و گفت: در کیش سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی بسیاری در حال فعالیت هستند که اگر آنان از روندهای اداری و مدیریتی و از سرمایه گذاری خود رضایت نداشته باشند، برای جذب سرمایه جدید دچار مشکل خواهید شد.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش خواست که بخشی از وقت و انرژی خود را صرف رفع مشکلات سرمایه گذاران در کیش کند.

مسرور تاکید کرد: اصل اول مدیریت تصمیم گیری است و اگر در تصمیم گیری تعلل داشته باشیم، موجب خراب سرمایه خواهد شد و خواب سرمایه باعث نیاز بیشتر کشور به نقدینگی می شود.

وی، وجود پروژه های نیمه کاره و ناتمام و با عمر بیش از دوهزار یکی از مشکلات کیش بر شمرد و از مدیر عامل جدید این سازمان خواست تا در این بخش کار ویژه ای انجام داده و اتمام آنها را در اولویت دیگر کاری خود قرار دهد.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در تشریح دیگر مساله منطقه آزاد و جزیره کیش، با اشاره به اینکه تصمیم مدیریتی مبنی بر واگذاری کیش ایر آسیب هایی برای این جزیره داشته است، افزود: بخشی از مشکلات امروز کیش ناشی از واگذاری نامناسبی بود که اتفاق افتاد.

درخواست و مطالبه مردم کیش و فعالان اقتصادی کیش از مایل این مساله است. وی در این بخش از وزیر امور اقتصاد و دارایی خواست

امام جمعه کیش:

راه برون رفت از وضعیت فعلی و رفع مشکلات منطقه، پاسداشت قانون مناطق آزاد است

محمد کبیری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با قدر دانی از بکار گیری افراد توانمند و آشنا به مناطق آزاد در دبیر خانه شورایی عالی مناطق آزاد و سازمان منطقه آزاد کیش، خواستار بکار گیری مدیران، ساکن کیش و واجد شرایط در مناصب مختلف این سازمان شد.

وی با بیان این که قانون چگونگی اداره مناطق آزاد باید به صورت کامل اجرا شود و قوانین معارض ملغی شود؛

افزود: راه برون رفت از وضعیت فعلی و رفع مشکلات منطقه، پاسداشت قانون مناطق آزاد است.

امام جمعه کیش با تکیه بر لزوم اعتماد به بخش خصوصی و واگذاری امور به این بخش و توجه دستگاه حاکمیتی بر سیاست گذاری و پرهیز از تصدی گری

گفت: با دیدگاه مثبت دولت چهاردهم نسبت به مناطق آزاد در سایه تعامل، همکاری و بهره مندی از ظرفیت های اصلی ترین درخواست ها و مطالبات این جامعه بود تا با توجه به شناخت، تجربیات و ابزار های ارزیابی که در اختیار جامعه که ترکیبی از افراد صاحب نظر با سابقه و آگاه در این حوزه هستند، می باشد

مورد استفاده قرار گیرد که متأسفانه مورد بی توجهی قرار داشت اما با پیگیریهای جامعه و نظر مساعد هیئت مدیره محترم شرکت عمران، آب و خدمات کیش این شرکت عمران، آب و خدمات کیش این مورد مورد موافقت قرار گرفت و متبعا یکی از شروط واگذاری های این حوزه

کبیری مدیر عامل جدید سازمان منطقه آزاد کیش:

توسعه در صلح و ثبات و با محوریت انسان شکل می گیرد



اقتصاد کیش - محمد کبیری مدیر عامل جدید سازمان منطقه آزاد کیش در آیین معارفه خود گفت: توسعه، در خاک صلح و ثبات جوانه می زند. وی افزود: باید برای سرمایه گذاران خارجی و داخلی، برند کیش با توسعه بر پایه ثبات عین شود.

بنه گزارش اقتصاد کیش، محمد کبیری در این مراسم افزود: «مانیاز داریم در مسیر توسعه، با توسعه «دیپلماسی اقتصادی» و «همکاری های تجاری متوازن با همسایگان»، کیش را به یک پیشران اقتصادی مبدل کنیم.

کبیری در بخش دیگری از صحبت های خود افزود: در توسعه زیر ساخت های کیش، سرمایه گذاری در حمل و نقل هوایی و دریایی، انرژی و اینترنت ضروری است. درست است که کارهای زیر ساختی هر چه زودتر و زمانیه است اما باید برای آن اقدام کرد. حرکت در مسیر توسعه پایدار، همانند دوی امدادی است و باید هر مدیر بخشی از آن را ببیماید.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش درباره تسهیل فرآیندهای کسب و کار کیش گفت: قوانین مناطق آزاد برای تسهیل کسب و کار طراحی شده اند اما باید انفسوس خورد که ما داشته هایمان را از دست داده ایم. به قوانین مرفقی مناطق آزاد مثل قانون «چگونگی اداره ی مناطق آزاد» و «ماده ۶۵ قانون احکام دائمی توسعه کشور» سیلی از مقررات اضافی تحمیل شده است. طوری که باید پرسید: تفاوت منطقه ی آزاد با سرزمین اصلی چیست؟

وی خاطر نشان کرد که باید برای جزیره کیش تنوع درآمدی ایجاد کرد و گفت: در کیش ابزار های جدید تامین مالی نظیر شرکت های سهامی عام پروژه، صندوق های تامین مالی خصوصی و نظایر آن استفاده نشده است. در نظر داریم سرمایه های جدید را به سمت «اقتصاد خلاق» فناوری های نو و هوش مصنوعی» هدایت کنیم.

کبیری درباره برنامه های خود برای گردشگری کیش گفت: در بخش گردشگری، که مزیت جاودان کیش زیباي ماست، هدف ما، توجه ویژه به نسل سوم صنعت گردشگری یعنی «گردشگری خلاق» خواهد بود که مورد تأکید سازمان جهانی گردشگری است. در این صنعت، کیش در کوتاه مدت باید به سمت گردشگری رویداد محور و در میان مدت به سمت گردشگری ورزشی و سلامت حرکت کند.

کبیری در انتهای صحبت خود عنوان کرد: ما هرگز فراموش نمی کنیم که توسعه واقعی با انسان معنی پیدا می کند. ما در این مسیر، به بهبود کیفیت زندگی کیشوندان و حفاظت از زیست بوم بی مانده این جزیره، متعهدیم. نمی توان توسعه خواست و فرهنگ و هنر را رها کرد، آموزش و پرورش و سلامت استاندارد را تامین نکرد و با حفظ محیط زیست و جانِ مرجانی کیش نبود.

امام جمعه اهل سنت کیش:

حکمرانی در منطقه باید با گفت و گو بامردم و بخش خصوصی تقویت شود



اقتصاد کیش - امام جمعه اهل سنت کیش با اشاره به نقش مناطق آزاد در توسعه کشور، گفت: احیای قوانین چگونگی اداره مناطق آزاد ضروری است.

به گزارش اقتصاد کیش، شیخ یعقوب شمس در مراسم تودیع و معارفه مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش اظهار کرد: شکاف قانون چگونگی اداره مناطق آزاد با مقررات خلق الساعه سبب کرده در منطقه شده است که انتظار می رود در دولت چهارم برای آن اندیشیده شود.

وی افزود: احیای قانون چگونگی اداره مناطق آزاد یک مطالبه عمومی است؛ ما شاهد شکل گیری یک نگاه نا عادلانه به مناطق آزاد در گذشته بودیم که این نوع نگاه باید اصلاح شود.

امام جمعه اهل سنت کیش با تکیه بر ضرورت تقویت مشارکت و گفت و گوی دولت با بخش خصوصی، بیان کرد: حکمرانی در منطقه باید با گفت و گو با مردم و بخش خصوصی تقویت شود.

وی مناطق آزاد را یک پروژه ارزشمند ملی در توسعه کشور دانست و اضافه کرد: ریشه بسیاری از ناترازی های در مناطق آزاد به تصمیمات ملی در گذشته گره خورده است.

شمس خواستار بازگشت شرکت هواپیمایی کیش ایر به کیشوندان شد و گفت: جدایی این شرکت از جزیره کیش قطع یقین آسیب جدی به گردشگری و اقتصاد این جزیره وارد خواهد کرد.

وی مشکلات مربوط به سرانه فضای آموزش، فرسوده بودن لوگان و نقل عمومی، مشکلات پروازی و پروگرامی اداری را از مهمترین مشکلات منطقه آزاد کیش عنوان کرد.

امام جمعه اهل سنت کیش با بیان اینکه تیم اقتصادی دولت یک نگاه تخصصی به مناطق آزاد دارد، گفت: دبیر شورای عالی مناطق آزاد از جنس مناطق آزاد است و ما با آبندهای درخشان تر از گذشته امیدواریم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: مناطق آزاد کشورمان پروژه جزیره زیبای کیش علیرغم برخورداری از ظرفیت های فراوان توسعه و پیشرفت، متأسفانه طی سال های گذشته و در دولت های مختلف مورد بی مهری های فراوان قرار گرفته اما در پرتو پشتکار ساکنان و سرمایه گذاران آن، توانسته اند مقداری اندک از ظرفیت های خود را در خدمت اقتصاد و توسعه کشور قرار دهند. نگاه نامتصفانه

و غیر عادلانه سال های اخیر به مناطق آزاد نه تنها این مناطق را که قرار بود مجرای مبادلات بین المللی اقتصادی و سرمایه گذاری کشور با جهان باشند تحقیر نموده، که آنها را بر خلاف اصول قانون اساسی و فلسفه ایجاد این مناطق به گوشه ای مطرود شده از سرزمین اصلی مبدل ساخته است. بطوریکه ساکنان و فعالین اقتصادی این مناطق با محرومیت از مزایای سرزمین اصلی از امکان برخورداری از مزایای زندگی و کار در این مناطق، همانگونه که قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران معین ساخته نیز محروم گردیده اند. امید است در دولت جدید که با انتخاب فردی متخصص و آگاه نسبت به امور مناطق آزاد نشان داده است اعتقاد و نگاه ویژه ای به توسعه و فعالیت مناطق آزاد دارد این مهم تحقق یابد و ما شاهد رشد و پویایی همه مناطق آزاد کشور با لایح صبز جزیره زیبای کیش باشیم.



روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



@eghtesadkish



۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹



اقتصاد کیش

روزنامه